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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for AM Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Tølløse, den 3. juli 2025

Direktion

Michael Pultz Schjøtt Axelsen 
Direktør
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Til den daglige ledelse i AM Invest ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for AM Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 3. juli 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen
Partner, registreret revisor
mne17363 T
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Virksomheden AM Invest ApS
Industrivej 10A 
4340 Tølløse

CVR-nr. 25117093
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Michael Pultz Schjøtt Axelsen 

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5, 5.
4300 Holbæk

CVR-nr. 33771177

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

9f
e0

8P
sx

N
m

25
26

89
33

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: e
9f

e0
8P

sx
N

m
25

26
89

33
9



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AM Invest ApS

Ledelsesberetning
 

6 
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ar drive virksomhed med ejendomme, handel og formuepleje
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
42.192, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.938.750, og en egenkapital på 
kr. 2.097.388.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

9f
e0

8P
sx

N
m

25
26

89
33

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: e
9f

e0
8P

sx
N

m
25

26
89

33
9



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AM Invest ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

7 
 

Generelt
Årsrapporten for AM Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
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lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
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I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 218.743 190.816

Personaleomkostninger 1 -140.263 -184.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -19.368 -14.787
Driftsresultat 59.112 -8.523

Andre finansielle indtægter 8.744 8.113
Andre finansielle omkostninger -10.132 -10.294
Resultat før skat 57.724 -10.704

Skat af årets resultat -15.532 2.286
Årets resultat 42.192 -8.418

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 42.192 -8.418
Resultatdisponering 42.192 -8.418
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2.512.898 2.532.266
Materielle anlægsaktiver 2.512.898 2.532.266

Deposita 44.029 44.800
Finansielle anlægsaktiver 44.029 44.800

Anlægsaktiver 2.556.927 2.577.066

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 52.750 38.046
Udskudte skatteaktiver 170.106 182.438
Andre tilgodehavender 158.967 151.881
Tilgodehavende selskabsskat 0 4.000
Tilgodehavender 381.823 376.365

Likvide beholdninger 0 11.150

Omsætningsaktiver 381.823 387.515

Aktiver 2.938.750 2.964.581
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 1.972.388 1.930.196
Egenkapital 2.097.388 2.055.196

Gæld til realkreditinstitutter 589.128 649.387
Deposita 81.324 81.324
Langfristede gældsforpligtelser 2 670.452 730.711

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 60.259 60.229
Gæld til banker 15.589 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 27.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser 62.773 63.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 17.222 14.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 15.067 12.636
Kortfristede gældsforpligtelser 170.910 178.674

Gældsforpligtelser 841.362 909.385

Passiver 2.938.750 2.964.581

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 134.461 178.864
Andre omkostninger til social sikring 5.802 5.688

140.263 184.552

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 589.128 60.259 423.932
Deposita 81.324 0 81.324

670.452 60.259 505.256

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på TDKK 649 er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med nom. 
TDKK 1.300. Grunde og bygninger er indregnet i årsrapporten indregnet med TDKK 2.513.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Michael Pultz Schøtt Axelsen

Navn returneret af MitId: Michael Pultz Schjøtt Axelsen

DirektÃ¸r og dirigent

ID: 7c7f9ed5-628d-4049-b736-86f25b2f7839

IP-adresse: 80.209.99.226:51254

Dato for underskrift: 03-07-2025 22:00:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Carsten Thomsen

Navn returneret af MitId: Carsten Lindegård Thomsen

Registreret revisor

ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1

IP-adresse: 185.158.61.106:23588

Dato for underskrift: 03-07-2025 22:12:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID e9fe08PsxNm252689339.


The document is part of the order with Reference ID 7aec7esYjPj252689339.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 8EAE75BFB40689C5A643B4CBB4E6A3EE86A642C2AD6405329CCB99D1ED00BC0ED ¬  
F3BBF47E766FCD989C039FB0CB876157EDA1AA5D4ABCAC2B140020010766F62


Document sealed: 03-07-2025 20:12:19 UTC


Document List


Agreement ID Title


e9fe08PsxNm252689339 AM Invest ApS - Årsrapport 2024.pdf


a9c39cJTJPm252689339 AM Invest ApS - Specifikationshæfte 2024.pdf


b4e5e9KNtjH252689339 Generalforsamlingsreferat 2025.pdf


4b6320pzqXs252689339 Regnskabserklæring 2024 AM Invest ApS.pdf
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Signed using (ID: mitid)
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Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 03-07-2025 20:12:08 UTC


IP Address: 185.158.61.106:23588


Activity Log


When What Who Where
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Created 28457741 / Torben Hvid / thv@rrgruppen.dk 185.158.61.106


03-07-2025 19:57:39 
UTC


Opened 1 / Michael Pultz Schøtt Axelsen / 
michael@axelsen.net
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03-07-2025 19:57:59 
UTC


Opened 1 / Michael Pultz Schøtt Axelsen / 
michael@axelsen.net
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03-07-2025 20:00:49 
UTC


Signed 1 / Michael Pultz Schøtt Axelsen / 
michael@axelsen.net


80.209.99.226:51254


03-07-2025 20:11:38 
UTC


Opened 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:23588


03-07-2025 20:12:08 
UTC


Signed 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:23588
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Signer Information
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